
STAD BRUSSEL
Culture, Jeunesse, Sport

Beaux-Arts

VILLE DE BRUXELLES
Cultuur, Jeugd, Sport

Schone Kunsten

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2589424 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 22/04/2024

Toerisme.- Vzw "Brussels By Night Federation".- Toelage : 85.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, in het bijzonder artikel 117;

Gelet op de wet van 14 november 1983, wet betreffende de controle op de toekenning en de aanwending van sommige toelagen;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 17 december 2001 betreffende de controle over de besteding van bepaalde toelagen;

Toepassing van de wet van 14 november 1983;

Overwegende de behoeften van de vzw "Brussels By Night Federation";

Gelet op de kredieten voorzien op het artikel 56110/33202 en 76201/33202 van de gewone begroting 2024;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : Toekennen van een specifieke toelage van 85.000,00 EUR aan de vzw "Brussels By Night Federation" voor de
projectoproep "Brussels Open Airs 2024", verdeeld als volgt:

- 55.000,00 EUR op het artikel 56110/33202 van de gewone begroting 2024;
- 30.000,00 EUR op het artikel 76201/33202 van de gewone begroting 2024.

Onderwerp : 

Nr DO : 58

Bijlagen :

12/04/2024 15:15    - 1 -


